Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

'

CP 6143.310
Rinforzo del contenitore

Stato: 1/05/2024 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6143.310 - Rinforzo del contenitore

Per il rinforzo esterno o interno dei contenitori nelle grandezze corrispondenti.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Possibili installazioni
Support arm connection (type)

Adatti per

Confezione

Peso/Conf.

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

CP 6143.310

Per il rinforzo esterno o interno dei contenitori nelle grandezze
corrispondenti. | contenitori piu piccoli possono essere montati
direttamente anche senza la piastra di rinforzo.

Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Incl.. accessori di fissaggio per contenitori e profilato portante, 2
guarnizioni.

per attacco braccio portante in acciaio inox @ 40 mm
CP 40

Larghezza: = 300 mm
Profondita: = 150 mm

1 pz.

0,9 kg
83024900
4028177305748
EC002535

27189271



