

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**CP 6143.310**

**Rinforzo del contenitore**

Stato: 6/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# CP 6143.310 - Rinforzo del contenitore

Per il rinforzo esterno o interno dei contenitori nelle grandezze corrispondenti.

## Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6143.310
Descrizione prodotto	Per il rinforzo esterno o interno dei contenitori nelle grandezze corrispondenti. I contenitori più piccoli possono essere montati direttamente anche senza la piastra di rinforzo.
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Parti incluse nella fornitura	Incl.. accessori di fissaggio per contenitori e profilato portante, 2 guarnizioni.
Possibili installazioni	per attacco braccio portante in acciaio inox Ø 40 mm
Support arm connection (type)	CP 40
Adatti per	Larghezza: $\geq$ 300 mm Profondità: $\geq$ 150 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.76
Peso lordo	0.811
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	3,4 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177305748
ETIM 9	EC002535
ECLASS 8.0	27189271